
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Bytový dům s komerční částí 

Autor práce: Matěj Honka 
Vedoucí práce: Ing. Jan Müller, Ph.D. 

Popis práce: 

Student na základě vlastního materiálového, prostorového a dispozičního řešení zpracovával 
dílčí část projektu pro provedení stavby bytového domu s prostorami pro cvičení v přízemí 
objektu. Součástí jeho práce bylo také požárně bezpečnostní řešení a základní posouzení 
z hlediska stavební fyziky (tepelné techniky, akustiky a osvětlení/oslunění). 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Práce byla zpracována v rozsahu daném zadáním a požadavky vedoucího práce. V průběhu 
práce konzultoval student jednotlivá řešení dostatečně. Graficky a věcně jsou v práci drobné 
nedostatky, které jsou vzhledem k malé projekční praxi ospravedlnitelné. Bakalářská práce 
obsahuje nadstandardní množství detailů, které řeší kritická místa objektu. Práci doporučuji k 
obhajobě 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 4.6.2019 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


